
Strana 1 ze 3 vytištěno 22.04.24

OBJEDNÁVKA – FIREMNÍ AKCE, UBYTOVÁNÍ A DALŠÍ SLUŽBY

Dodavatel a
fakturační adresa

Marie Hrochová
Sobotín ev. č. 3
Sobotín 788 16

Objednavatel: Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc

IČO, DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

70601828, CZ5961290874 IČO, DIČ:
Kontakt:
Telefon:
Email:

60609460, CZ60609460

Informace o akci
Od – do: čtvrtek., 25.04.2024 do pátek., 26.04.2024
Akce:
Datum opce:

K O N F E R E N Č N Í M Í S T N O S T I / K A L K U L A C E

Termín Místnost Uspořádání
Počet
osob

Cena celkem
bez DPH

+ DPH 21%

Cena celkem vč.
DPH

čtvrtek, 25.04.
13:00 - 15:00

Slavnostní sál Školní 50
Kč 4 132,23
Kč 867,77

Kč 5 000,00

pátek, 26.04.
9:00 - 12:00

Slavnostní sál Školní 50
Kč 4 132,23
Kč 867,77

Kč 5 000,00

C E N A Z A P R O N Á J E M V Č E T N Ě D P H :
C E N A Z A P R O N Á J E M B E Z D P H :

Kč 10 0 0 0 , 0 0
Kč 8 2 6 4 , 4 6

R O Z P I S T E C H N I C K É H O V Y B A V E N Í
Od – Do Typ Místnost Počet

čt, 25.04. 13:00-15:00 Dataprojektor, plátno, HDMi Slavnostní sál 1

pá, 26.04. 9:00-12:00 Dataprojektor, plátno, HDMi Slavnostní sál 1

T E C H N I C K É V Y B A V E N Í / K A L K U L A C E

Termín Místnost Vybavení Počet
Cena celkem

bez DPH
+ DPH 21%

Cena celkem vč.
DPH 21%

čtvrtek, 25.04. Slavnostní sál Dataprojektor 1
Kč 1 800,00
Kč 1487,60

Kč 1 800,00

pátek 26.04. Slavnostní sál Dataprojektor 1
Kč 1 800,00
Kč 1487,60

Kč 1 800,00

C E N A Z A P R O N Á J E M V Č E T N Ě D P H :
C E N A Z A P R O N Á J E M B E Z D P H :

Kč 3 6 0 0 , 0 0
Kč 2 9 7 5 , 2 0



 

 
 Stana 2 / 3  TISK: 22.04.2024 15:07:08 

 

S T R A V O V A C Í  P L Á N  /  K A L K U L A C E  
Termín  Typ  Místnost 

Počet 
osob 

Jednotková 
cena 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
vč. DPH 

čtvrtek, 25.04. Kávová přestávka 1 
12% DPH 

Slavnostní sál 50 Kč 135,00 Kč 6 026,79 Kč 6 750,00 

čtvrtek, 25.04. 
Nápoje CB 
21% DPH 

Slavnostní sál 50 Kč 80,00 Kč 3 305,79 Kč 4 000,00 

čtvrtek, 25.04. 
Nápoje 

21% DPH 
Bowling bar 50 Kč 250,00 Kč 10 330,58 Kč 12 500,00 

čtvrtek, 25.04. 
Bufetová večeře 3 

12% DPH 
Bowling bar 50 Kč 700,00 Kč 31 250,00 

Kč 
35 000,00 

pátek, 26.04. Nápoje CB 
21% DPH 

Slavnostní sál 50 Kč 80,00 Kč 3 305,79 Kč 4 000,00 

pátek, 26.04. 
Kávová přestávka 2 

12% DPH 
Slavnostní sál 50 Kč 105,00 Kč 4 687,50 Kč 5 250,00 

pátek, 26.04. 
Bufetový oběd 1 

12% DPH 
Rest. Josef 50 Kč 550,00 Kč 24 553,57 

Kč 
27 500,00 

 
C E N A  Z A  S T R A V O V Á N Í  C E L K E M  V Č E T N Ě  D P H :   
C E N A  Z A  S T R A V O V Á N Í  C E L K E M  B E Z  D P H :  

K č  9 5  0 0 0 , 0 0  
K č  8 3  4 6 0 , 0 1  

Nápoje budou účtovány dle reálné spotřeby. 
 

 

C E N A  C E L K E M  V Č E T N Ě  D P H :   
C E N A  C E L K E M  B E Z  D P H :  

K č  1 0 8  6 0 0 , 0 0  
K č  9 4  6 9 9 , 6 8  

 
 

P o z n á m k y  k  ú č t o v á n í  
 

Ubytování, nápoje a služby nad rámec objednávky si hradí každý samostatně.   
 

Storno podmínky 
 

V případě zrušení rezervace bez udání důvodů či z důvodů mimo důvody a za podmínek uvedených dále si zhotovitel 
vyhrazuje možnost uplatnit následující storno podmínky: 
- 30 % z ceny ubytování, pokud dojde k jeho zrušení 60 dní předem, 
- 50 % z ceny ubytování, pokud dojde k jeho zrušení 30 dní předem, 
- 100 % z ceny ubytování, pokud dojde k jeho zrušení méně než 7 dní předem. 
 
Zmenšení rozsahu objednávky 72 hodin a méně předem bude účtováno 20 % z ponížené částky. 
 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je nejpozději 7 dní před termínem oprávněn odstoupit od smlouvy  (zrušit akci) z 
důvodů souvisejících s omezeními spojenými s onemocněním Covid-19 (zejména nařízení vlády či jiného státního orgánu, 
nezájem hostů o účast....), a to bez vzniku povinnosti platit jakékoliv storno poplatky či jinou formu odstupného či náhrady 
škody (tzn. bezplatně). 
 
Smluvní strany se dohodly, že obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy méně než 5 dní před sjednaným 
termínem plnění z důvodu zásahu vyšší moci nebo z objektivních důvodů způsobujících nemožnost plnění smlouvy nebo 
výrazně obtížné plnění smlouvy (zejména zákaz poskytování ubytovacích a restauračních služeb, uzavření provozu zařízení, 
zákaz konání akcí podobného typu nebo rozsahu, nemoc hostů či personálu, karanténa hostů či zaměstnanců, apod.), a to 
bez vzniku povinnosti platit jakékoliv storno poplatky či jinou formu odstupného či náhrady škody (tzn. bezplatně). 
 
 
 
V Sobotíně dne: 

22



 

 
 Stana 3 / 3  TISK: 22.04.2024 15:07:08 

 
 
 
_________________________________________  _____________________________________ 
 za dodavatele za odběratele  

 
 

…………………………… 
Event Manager 

  


